ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»



«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КАМБАРКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 ноября 2024 года

№ 12

г. Камбарка

О проведении электронной закупки

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44- «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Законом Удмуртской Республики № 81- РЗ от 11 декабря 2018 года «О соглашениях между Удмуртской Республикой и муниципальными образованиями в Удмуртской Республике об осуществлении государственным казенным учреждением Удмуртской Республики «Региональный центр закупок Удмуртской Республики» полномочий уполномоченного учреждения муниципальных образований в Удмуртской Республике на определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципальных образований в Удмуртской Республике».

- 1. Провести электронную закупку на оказание услуг, выполнение работ по монтажу/демонтажу ели и оформление/деоформление игрушек и гирлянд, на территории центральной площади г. Камбарка.
- 2. Назначить ответственным за исполнением контракта Заместителя Главы Администрации по территориальному развитию начальника Управления территориального развития Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Радика Хафизовича.

Глава муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» - А.Н. Галанов Экз.-2